y4yebHblA NaaH

AJanTMpoBaHHON 06pa3oBaTe/IbHOM NPOrpaMMbl NPOgecCMoHaNbHOro 06yyeHns no npodgeccum 19601 «LLIBS
OCHOBHYO aflanTMpOoBaHHYH 06LLe06pa30BaTe/IbHY NPOrpammy.

Keanugukauus - LLises
dopma 06yyeHUs - oYHast

HopMaTVBHbIVi CPOK OCBOEHMS -2 roaa

1. CBOAHble AaHHble M0 6IOMKETY BPEMEHU (B Heaensix)

Kypc  00y4eHue no gucumnivHam
06LLe06pa3oBaTeNlbHON U
NpoMeccnoHanbHOM NOAroTOBKM
B TOM 4YmC/e y4yebHas npakTuka

1 40

2 26

BCero 66

2. TnaH y4ye6HOro npotecca

Ne n.n.  yMKnbl, AUCLUUN/IVHBI

oon O6LLe06pa3oBaTe/bHas
LMK (MOAroTOBKa)

oomnn  OcHoBbI TPYAOBOrO

3aKOHOAaTENbCTBA

Mpom
eXyT
O4YHa
f
aTTec
Tauu
A

n3

NPOV3BOACTBEHHASA MPOMEXYTOUYHas WUTOroBas KaHUKY /bl

npakTuKa aTTectauus aTTecTaums

, 12
13 1 1 2
13 1 1 13
obLee I Kypc BCEro 1l kypc
KONMHECT  y onnyecTso Hefenb HaCoB  onmuecTso HeeNb
BO 4acoB
IN/A7H 1IN/23  ypce 1M/17  din.
H. H 8 H. 13 H.

196 80
16 2

YTBepXxaato:
QY N0 «YUT»
A.B. KambIHKH
06 20/Nnr.

CBOMBLLUNX

1H.

Bcero (Mo
Kypcam)

52
43
95

BCEro

4acoB Ha
BTOPOM
Kypce

116

16



O0r.2
O0r.3

O0r.4
rn

on
ori.1

on.2
n

Mni
rn.2
YI.1
. 1
APK
APK 1
APK 2

APK 3
APK 4

APK 5

3JTUKa 1 neyxonorus
06LLIEHMA

OxpaHa OKpY>KatoLLER
cpegpb!

dusnyecKasa KynbTypa
lMpodheccroHasbHas
MOAroTOBKa
O6LLenpotheccoHas bHbIiA
Kypc

SKOHOMMKa OTpac/n 1
NPeANPUATIAS
MarepuranoseaeHne -, 13
[MpodheccroHasTbHbI
(creumanbHbIA) Kypc
TexHonorus
M3roTOB/NEHUS LLIBENHBIX
V3aenunii

O6opyaoBaHue

YuebHas MpakTnka
[Mpon3BoACTBEHHAA
NpakTnKa
AnanTaunoHHbI-
peabUMTaLMOHHBIA Kype
[Mpaswiia JOPOXHOIo
[BVKEHNS

3CTETMYECKOe
BOCMUTaHME

OCHOBbI VHKOPMATVKU
OCHOBbI €CTECTBEHHbIX
HayK

PrHaHCOBas rPamMOTHOCTb
KoHcynbTaumm

Bcero 3a Kypc 06y4eHus

KoHcynbTauum us pacyeta 4 yaca Ha YenoBeka B rog, torga 15*4=60*2=120 yacos

126

34
16

130
1964

73
16

40
1891

158

34

1326
390

130
17
25

40
23

25
120
2410

N

27
30

24

37
32

80
1006

57

40
949

74

34
858

80

17

40
23

64
1230

18

1
38
30

18 18
S 30

18
32 30 30

MpomeXxkyTouHaa aTTectaums - 1 Heaens, KOMYeCTBO YacoB paccumTbiBaeTca Mo gopmyne - 0,75 + (0,25x X Kon. CTyeHTOB)
KBannrKaunoHHbIA 3k3ameH - 1Heaens , KOMYecTBO YacoB paccumnTbiBaeTcs no gopmyne - [(0,25 x X Kon. ctyfeHToB) +3] X3

34
16

50
958

16
16

942
84

468
390

50

25

25
5+
1180



