Утверждаю:

Утверждаю:

Образования

Територ ГАПОУ ИО «УИТ»

А.В. Камылин

Дентите в предоставления

Дентите в предоставл

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Адаптированной образовательной программы профессионального обучения по профессии 19601 «Швеж» из чиста пит освоивших основную адаптированную общеобразовательную программу.

Квалификация – Швея

Форма обучения – очная

Нормативный срок освоения –2 года

1. Сводные данные по бюджету времени (в неделях)

курс	обучение по дисциплинам общеобразовательной и профессиональной подготовки	производственная практика	промежуточная аттестация	итоговая аттестация	каникулы	всего (по курсам)	
	в том числе учебная практика			(+)			
1	40	-	-	-	12	52	
2	26	13	1	1	2	43	
всего	66	13	1	1	13	95	

2. План учебного процесса

№ п.п.	циклы, дисциплины	пром ЛПЗ ежут очна я аттес таци	лпз	ЛПЗ общее количест во часов	I курс количество недель		всего часов на I	II курс количество недель				всего часов на втором
					Ι п./17 н.	II п./23 н.	курсе	I п./17 н.	II п. 8 н. 13 н. 1 н.		курсе	
ООП	Общеобразовательная цикл (подготовка)			196			80					116
ООП.1	Основы трудового законодательства		2	16					2			16

ООП.2	Этика и психология общения		6	34				2				34
ООП.3	Охрана окружающей среды		2	16					2			16
ООП.4	Физическая культура		126	130	2	2	80	2	2			50
ПП	Профессиональная подготовка			1964			1006					958
ОП	Общепрофессиональный курс			73			57					16
ОП.1	Экономика отрасли и предприятия		1	16					2			16
ОП.2	Материаловедение	-, дз	3	40	1	1	40					
П	Профессиональный (специальный) курс			1891			949					942
П.1	Технология изготовления швейных изделий	-,-,-,3	7	158	3	1	74	4	2			84
П.2	Оборудование		3	34	2		34					
УП.1	Учебная практика	-,3,-,3		1326	18	24	858	18	18		18	468
ПП. 1	Производственная практика			390						30		390
АРК	Адаптационный- реабилитационный курс			130	2	2	80	2	2			50
APK 1	Правила дорожного движения			17	1		17					
APK 2	Эстетическое воспитание			25				1	1			25
APK 3	Основы информатики			40	1	1	40		_			
APK 4	Основы естественных наук			23		1	23					
APK 5	Финансовая грамотность			25			-	1	1			25
	Консультации			120	27	37	64	38	18			5+
Всего за	курс обучения			2410	30	32	1230	30	32	30	30	1180

Консультации из расчета 4 часа на человека в год, тогда 15*4=60*2=120 часов Промежуточная аттестация — 1 неделя, количество часов рассчитывается по формуле - 0,75 + (0,25x X кол. студентов) Квалификационный экзамен - 1 неделя , количество часов рассчитывается по формуле - [(0,25 x X кол. студентов) +3] x3